РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

                                                           Р Е Ш Е Н И Е №  157

« 31  »  декабря     2013 г.                                                                       с. Еленовское

              В соответствии со статьей 24, статьи 31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации ,  в целях проведения мероприятий по утверждению Правил землепользования и застройки  муниципального образования « Еленовское сельское поселение» , руководствуясь Уставом МО « Еленовское сельское поселение»   Совет народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :

      1.  Внести изменения   в Правила землепользования и застройки МО « Еленовское сельское поселение» , утвержденные Решением Совета народных депутатов  МО           « Еленовское сельское поселение» от 28.12.2012 г. № 85    в части определения

земель   подпадающих в зону подтопления паводковыми водами

2.  Решение о внесении изменения в  Правила землепользования и застройки МО « Еленовское сельское поселение» , утвержденные Решением Совета народных депутатов  МО           « Еленовское сельское поселение» от 28.12.2012 г. № 85    в части определения

земель   подпадающих в зону подтопления паводковыми водами.

разместить  в официальном периодическом издании « Вестник Еленовского сельского поселения»  , на официальном  сайте www.elenovskoe.ru ,  в районной газете « Дружба.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования .

Глава МО

« Еленовское сельское поселение»                                                     С.Н. Топчий